证券代码：300602           证券简称：飞荣达        公告编号：2024-035

深圳市飞荣达科技股份有限公司

关于出售控股子公司广东博纬通信科技有限公司

部分股权的进展公告

一、基本情况

深圳市飞荣达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“飞荣达”）于 2022

年 12 月 12 日、2022 年 12 月 28 日分别召开第五届董事会第十二次（临时）会

议、2022 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于出售控股子公司广东博纬通

信科技有限公司部分股权的议案》，同意公司以 2,888.20 万元交易价格出售广东

博纬通信科技有限公司 28.8820%股权（以下简称“出售广东博纬 28.8820%股权

事宜”）。前述股权转让事项完成后，飞荣达持有广东博纬通信科技有限公司（以

下简称“广东博纬”）45%股权，广东博纬不再纳入飞荣达合并报表范围。

公司与吴壁群先生（以下简称“交易对方”）、广东博纬相应签署了《深圳

市飞荣达科技股份有限公司与吴壁群关于广东博纬通信科技有限公司之股权转

让协议》（以下简称“《股权转让协议》”）对上述出售广东博纬 28.8820%股权事

宜作出安排并约定，在交易对方未违反协议约定的情况下，广东博纬将以 2023

年 10 月 31 日为基准日委托经飞荣达、交易对方共同认可的评估机构对广东博纬

进行评估，交易对方于 2024 年 6 月 30 日前购买飞荣达持有标的公司 35%股权，

交易价格将以该部分股权对应的前述评估报告的估值而最终确定（以下简称“后

续交易”）。在飞荣达持有标的公司股权期间，交易对方应遵守《股权转让协议》

各项约定，将全部工作时间及精力投入标的公司的经营，最大努力促进标的公司

的发展， 不得从事损害标的公司利益的行为。具体内容详见公司于 2022 年 12

月 13 日在巨潮资讯网披露的《关于出售控股子公司广东博纬通信科技有限公司

部分股权的公告》（2022-082）。

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

截至 2022 年 12 月 31 日，出售广东博纬 28.8820%股权事宜已完成工商变

更。公司已收到对应股权转让款 2,888.20 万元。

二、进展情况

公司本着对全体股东负责和谨慎性的原则，目前在与交易对方协商后续交易

事宜。公司董事会将持续关注后续交易进展情况，并根据《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》《公司章程》等相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投

资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会

                                             2024 年 7 月 1 日